



درمکتب امام

بدانید کار تان به پایان نرسیده

باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چرا که بسجج تنها منحصر به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌هاها مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد. شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کار تان به پایان نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری‌های شمامست و مسئولین تنها با پشتوانه شمامست که می توانند به تمامی تشنگان حقیقت و صداقت اثبات کنند که بدون آمریکا و شوروی می شود به زندگی مسالمت آمیز توأم با صلح و آزادی رسید.

صحیفه امام؛ ۱۳: ۱۱۹۶ پیام به ملت ایران؛ ۲: آذر ۱۳۴۷

آنتونی بلیکن کیست؟ هدیهِ ویژه بایدن به اسرائیل



انتصاب آنتونی بلیکن به عنوان وزیر خارجه جدید آمریکا، جهت گیری‌های کلان دولت بایدن را روشن‌تر کرد. بلیکن ۵۸ ساله، فعالیت در وزارت خارجه را از بیل کلینتون آغاز کرد و در دولت اوباما در فاصله سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷، معاون وزیر خارجه و بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵، معاون مشاور امنیت ملی آمریکا بوده است. **هدیه ویژه بایدن به اسرائیل** او در خانواده‌ای یهودی در نیویورک است و در سن ۹ سالگی به همراه مادر و پدر هولدشده به پاریس مهاجرت کرد. «ساموئل پیزار» همسر مادر بلیکن، وکیل آمریکایی و زاده لهستان است که به عنوان بازمانده هولوکاست معرفی می شود. او همچنین در تراز یک صهیونیست‌دوست آنتشه، حامی رژیم صهیونیستی است. به گزارش روزنامه تایمز اسرائیل، بلیکن در گفتگو با گروه‌های یهودی دوست دارد نکته‌ای را درباره جنگ غزه در سال ۲۰۱۴ برجسته کند؛ «بلیکن این طور تعریف می کند که سفیر اسرائیل نیمه شب او را از خواب بیدار می کند و خواستار کمک نظامی فوری به این رژیم می شود. بلیکن فردای همان روز، مسئله را با اوباما و بایدن در میان می گذارد و جواب مثبت می گیرد. سپس به همراه بایدن، ضمن لابی موفق می‌شود کنگره را به پرداخت کمک ۲۵۰ میلیون دلار برای تقویت سامانه گنبد آهنین اسرائیل ظرف چند روز متعهد کند. بلیکن می‌گوید دولت بایدن، بدون قید و شرط به تل آویو کمک خواهد کرد. بایدن کمک نظامی خود به اسرائیل را به هیچ تصمیم سیاسی اسرائیل مرتبط نخواهد کرد».

بلیکن یکی از مخالفان فروش هواپیماهای اف ۳۵ به امارات است. او در عین حال گفتگو با نشریه «جیوش اینسایدر» وعده داده که دولت بایدن سیاست به رسمیت شناختن اسرائیل از سوی کشورهای عربی را دنبال کند. بیره نیست که بسیاری از کارشناسان می‌گویند «انتخاب آنتونی بلیکن برای وزارت خارجه هدیه تیم بایدن به اسرائیل است. جیوش پیورک تایمز در گزارشی به قلم لارا جیکس، مایکل کرولی و دیوید سنگر نوشت: آنتونی جی‌بلیکن، یکی از نزدیکترین مشاوران جوب بایدن است، و تلاش شده است تا شرکای ایران را کنار یکدیگر جمع کند. بلیکن در یک سخنرانی در سال ۲۰۱۵ درباره نگاهش به موقعیت آمریکا گفت: در زمان بحران با صهییت، همه پیش از هر چیز به آمریکا روی می‌آوردند. همیشه حق با ماست و ما می‌توانیم نتایج را تعیین کنیم؛ این به این دلیل است که رهبری آمریکا توانایی منحصر به فردی در بسیج دیگران و ایجاد تغییرات دارد.

بلیکن همچنین نقش محوری در بسیاری از سیاستگذاری‌های خارجی در دولت اوباما داشت؛ از جمله چگونگی برخورد با روسیه پس از کریمه در سال ۲۰۱۴ و نیز عملیات کشتن برلاند در سال ۲۰۱۱. نیویورک تایمز می‌نویسد، بلیکن، نزدیک به ۲۰ سال در سمت‌های مختلف مثل دستیار ارشد در کمیته روابط خارجی سنا و بعداً مشاور امنیت ملی در کنار بایدن بوده است. در نقش دوم، بلیکن به توسعه واکنش آمریکا در برابر آشوب‌های سیاسی و بی‌ثباتی انجمن ملل در سر سرازیر خاورمیانه کمک کرده و نتایج متفاوتی را در مصر، قریه، سوریه و لیبی به دست آورده است. برخی کارشناسان، بلیکن را به عنوان یک چهره مداخله‌گر می‌شناسند و ی از حامیان پیشنهاد بایدن در سنا برای ایجاد سه منطقه خودمختار در عراق بر اساس دین و مذهب بود. افرادی که با بلیکن آشنایی دارند می‌گویند که او «معاون دوم مستخبرگانه‌تری نسبت به مسائل حقوق بشر در چین و روسیه خواهد داشت و از دیدار با مخالفان پوتین هم ترسی نخواهد داشت.

آنتونی بلیکن می‌گوید آمریکا باید ائتلاف‌هایی خود را بازاریاری کند تا بتواند پسرفتی را که توسط ترامپ ایجاد شده و به خود گامگامی از روسیه گرفته تا چین را جبران دهد تا از مشکلات کاملاً بهره‌بر نبرد، مانند

معاون وزیر امور خارجه در دولت اوباما خواستار مداخلات نظامی آمریکا به بهانه دفاع از حقوق بشر بود. بلیکن بارها در خصوص بحران سوریه به اوباما گفته بود: «در قدرت‌ها فل نمی‌زنند» او، در مصاحبه با شبکه «سی‌اس» با تلخی از سیاست مقامات اوباما در قبال رژیم سوریه یاد کرده و گفته بود: «ما هنوز نتوانیم از وقوع یک فاجعه در سوریه جلوگیری کنیم و هرگز این را فراموش نخواهم کرد». او طرفدار اقدام نظامی علیه سوریه بود و به همین دلیل سال ۲۰۱۷ وقتی ترامپ دستور حمله هوایی به سوریه را داد، کار او را ستود.

بلیکن اخیراً موضع توضیح داد که تعهد بایدن برای «پایان دادن به جنگ‌های ابدی» به این معنی است که ایالات متحده جنگ‌های محلی توسط نیروهای ویژه و یاباتی را جایگزین اعزام نیروها را مقیاس گسترده می‌کند. فراموش نکنیم که دولت اوباما به هفنه تروریستها در سوریه و عراق دادن زد و قصد داشت در اوج مذاکرات برجامی، این جنگ نیابتی را به داخل ایران و لبنان هم بکشد که با درایت فرماندهان شجاع و با درایتی مانند حاج قاسم سلیمانی، سید حسن نصرالله و ابومهدی محمدنس ناکام ماند.

بایدن و بلیکن، برجام را اهرم فشار بیشتر می‌دانند
در موضوع ایران، جوب بایدن و مشاوران او در حمله بلیکن بر ضرورت گسترش محدودیت‌های ایران به بهانه بازگشت به برجام تاکید کرده‌اند. این بدان علت است که دولت آمریکا، ایران را علت اصلی نابودی هزینه ۱۷ هزار میلیاردی‌اش ظرف بیست سال گذشته برای تسلط بر منطقه غرب آسیا می‌داند و در واقع، برجام را صرفاً شروعی برای اززوی چهار نفوذ ایران و نابودی قدرت بازدارنده آن می‌داند و نه توافقی برد-برد برای کاهش تنش.
به همین دلیل هم دولت اوباما با معاونت بایدن، از همان ابتدا با در مسیر نقش برجام و افزایش تحریم‌ها گذناشت.

میدل‌ایستی در این زمینه نوشت: «پس از اجرای توافق هسته‌ای دولت اوباما شروع کرد به لابی و هشدار دادن به بانک‌های سراسر جهان بر ضد امکان معاملات تجاری به دالر آمریکا و ایران و به همین علت از دیدگاه تهران این دست توافق توافق هسته‌ای را از هر ارزش واقعی حالی کرد. کاهش تحریم‌ها یک مسئولیت اساسی بود که تهران را به اعضای توافق سوق داد اما هرگز واقعاً محقق نشد و برخی مشاوران طرفدار این تفکر در دولت اوباما احتمالاً دوباره در دولت بایدن حضور خواهند داشت».

بلیکن در این میان، از حمله کسانی است که در مذاکرات منتحی به برجام، نقش آفرینی کردند. او همچون دیگر دستیاران بایدن، مدعی بازگشت به برجام امـا در قالب توافقی قوی‌تر و ماندگارتر است؛ در حقیقت تعبیر طلع انداز و دروغین بازگشت به برجام، پوششی است تا با حفظ پوسنه این توافق، بتوان محدودیت‌ها و هزینه‌های تازه‌ای را تحمیل کرد، بی آنکه تضمینی درباره تعلیق تحریم‌ها (تعهد برجامی) بدهند یا اصلاً دادن چنین تضمینی ممکن باشد.

حفظ پوسنه برجام برای افزایش محدودیت‌های ایران
بلیکن در مصاحبه با شبکه سی‌ان انوز گفته است: اگر ایران به پندوی هسته‌ای بازگردد، ما هم همین کار را خواهیم کرد. اما از آن به عنوان سکسکودا استفاده نمی‌کنیم و در همکاری با متحدان و شرکایمان تلاش خواهیم کرد آن را محکم‌تر و طولانی‌تر کنیم. توافق، این مزیت را دارد که ما را در کنار متحنان و شرکایمان قرار می‌دهد تا بتوانیم به شکلی موثرتر علیه فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران فشار بیاوریم.

او پیش از آن تاکید کرده بود که در صورت ورود بایدن به کاخ سفید، تمامی تحریم‌ها علیه ایران، از جمله تحریم‌های اعمال‌شده توسط دونالد ترامپ حفظ خواهند شد. بلیکن، چهار ماه قبل گفته بود: «ما در داخل خود متن توافق (برجام) روی مفاد مهمی برای بازگرداندن تحریم‌ها اصرار کردیم. فقط یک مشکل وجود دارد، بدن بازگشت خودکار تحریم‌ها برای تسویه حساب از طرف‌های مشارکت‌کننده در توافق هسته‌ای فعال شود. اینکه دولت ترامپ، دولت اوباما- بایدن را بابت تمام تحریم‌های تسلیحاتی ایران سرزنش می‌کند، تناقض‌های زیادی وجود دارد، چون بخش زیادی از این تحریم‌ها توسط دولت خود ما (دولت اوباما) وضع شد. ما می‌توانستیم با داشتن جبهه‌ای متحد همراه متحدانمان، آن تحریم‌ها را از داخل خود توافق تمدید کنیم».

وال استریت زورنال و واشنگتن پست: بر خلاف ادعا، دولت بایدن به برجام بر می‌گردد
دربراره موضع تیم بایدن نسبت به تحریم‌ها، روزنامه ایرانی‌های روشنی وجود دارد: تحلیلگر واشنگتن پست در این باره می‌نویسد: «قبول دارم که ابهاماتی در اینجا وجود دارد، اما از مسشله در جزئیات است. بایدن می‌گوید اگر ایران ابتدا اقدام آلا را انجام دهد، او برای آغاز مذاکرات بر سر توافقی جدید، اقدام آلا، را انجام خواهد داد. این، به هیچ وجه با بازگشت به توافق هسته‌ای یکی نیست».

به همین دلیل هم دولت بایدن نسبت به تحریم‌ها رویکردی متفاوت دارد. به تعهدات برجام‌اش می‌نویسد: «فشار حاکمتری نتوانسته به هیچ یک از اهداف خیالی پمپئو برسد. سیاست‌گذاران آمریکایی تصور می‌کردند که با گذشت زمان، مقامات ایران مجبور می‌شوند به میز مذاکره برگردند، اما چنین نشد. تنها چیزی که سیاست آمریکا ایجاد کرده، چرخه خودتخریبی بین است. پیوستن دوباره به برجام، سر‌است‌ترین راه برای پیگیری یک تنش‌زدایی کوچک با تهران خواهد بود. مقامات ایرانی تاکید کرد که دولت جدید آمریکا باید ضرب‌های خروج از برجام را جبران کند اما بسیار بعید است که بایدن چنین کاری بکند».

تعهد دولت اسرائیل و واقعی اسرائیل درباره برجام و تحریم‌ها

«مایکل اورن»، سفیر سابق اسرائیل در آمریکا گفتگو با شبکه ۱۲۴ گفت: «چونی بلیکن، یهودی و دوست واقعی اسرائیل است، او در جلسات توجیهی در واشگتن گفته؛ برجام را به گونه‌ای تقویت خواهد کرد که مورد استقبال اسرائیل قرار گیرد».

همچنین رسانه صهیونیستی جوش اینسایدر (jewish insider) در گزارشی خاطن نشان کرده است: «انتصاب تونی بلیکن به عنوان وزیر امور خارجه و جیک سالویون به عنوان مشاور امنیت ملی، با تحسین گسترده رهبران یهودی و کارشناسان خاورمیانه‌پروور شده است. بلیکن، ماه گذشته گفته بود حتی اگر دولت بایدن تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران را در حالت تعلیق قرار دهد، ما به تحریم‌های غیر هسته‌ای به عنوان یک سد محکم علیه رفتارهای نادرست ایران در زمینه‌های دیگر ادامه خواهیم داد».

رئیس‌مجلس ضمن‌اشعار به نشست اقتصادی سران قوا در رهبرانقلاب و تاکیدات معظله بر حمایت از اقشار ضعیف، اصلاح ساختار، توسعه، اهتمام بر جهش تولید و افزایش سرمایه‌گذاری گفت که مجلس طرح‌های مختلفی را در زمینه‌های مذکور در دست بررسی دارد.

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست محمداقرب قالیباف و با حضور ۲۰۰ نماینده آغاز شد. در جلسه دیروز مجلس طرح اصلاح ماده ۵۴ قانون‌مالیات‌های مستقیم در دستور کار روز چهارشنبه سخن علنی مجلس قرار گرفت و نمایندگان با اصلاح این طرح موافقت و پندهای الحاقی آن را تصویب کردند.

مجلس در نطق پیش از دستور خود با‌اشاره به نشست روز گذشته شورای اقتصادی سران سه در محضر رهبر معظم انقلاب گفت: رهبر معظم انقلاب در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی نکات مهمی را در خصوص اداره اقتصادی کشور بیان فرمودند و نقشه راه هر سه قوه را در مواجهه با مشکلات اقتصادی ترسیم کردند. برای برداشتن بار مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها باید راهکارهای متفاوت داشته باشیم. نشست و دست روی دست گذاشتن تا زمان لغو خوش‌بینانه تحریم‌ها راهکار کارگشا در این راه نیست.

وی افزود: آنچه که باید برای رف تحریم‌ها انجام شود و تلاشی که باید در عرصه دیپلماسی صورت گیرد، شرایط لازم را دارد که پیش از این هم گفته شده است. متعوب آن در صورت راهکار اصلی ما خنثی‌سازی تحریم‌هاست که باید با همت و تلاش و شجاعت آن را به مرحله انجام برسانیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: برای عبور از تحریم‌ها باید تک مردم ایران از قسوی کنیم و همان طور که رهبر انقلاب نیز فرمودند با بی‌اثر کردن تحریم‌هاست که می‌توان رف تحریم را نیز رفم زد. رهبر معظم انقلاب روز گذشته ۴ سرفصل مهم و حیاتی را برای حل مشکلات کشور در میان‌دلت بیان کردند. به لطف خدا و با تلاش همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در راستای وظیفه خود یعنی رف گذاری و نظارت در چهار فصل مطرح شده از سوی ایشان اقداماتی هم در دست اقدام دارد.

بودجه ۱۴۰۰ باصلاحات ساختاری
قالیباف خاطرنشان کرد: سرفصل اولی که از سوی مقام معظم رهبری مطرح شد مربوط به یکسرفه بود، همان طور که همه مدت‌هاست هستیم اصلاح ساختار بودجه محور اول بسته اقتصاد مردمی مجلس شورای اسلامی است و همکاران به ویژه

اخبار کشور

قالیباف ضمن‌اشاره به تأکیدات رهبرانقلاب:

مجلس برای اصلاح ساختار،بودجه، حمایت از اقشار ضعیف و جهش تولید طرح‌هایی را در دست بررسی دارد

عضو کمسیون برنامه و بودجه با کمک مرکز پژوهش‌های مجلس مامهاست با نمایندگان سازمان برنامه و بودجه در حال رازبئی هستند تا بودجه سال آینده کشور با رعایت اصول مصوب اصلاح ساختار بودجه ارسال شود.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همچنین با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب از سازمان برنامه و بودجه انتظار می‌رود همان طور که پیش از این وعده داده بودند، بودجه را با تغییرات لازم ارسال‌ کنند تا بار فشار کسری بودجه کاهش پیدا کند.

وی افزود: سرفصل دوم درباره تأکید رهبر انقلاب مربوط به جهش تولید است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در سرفصل سوم یعنی افزایش سرمایه‌گذاری دولت و نهادهای عمومی تصویب قانون افزایش سرمایه بدون حذف سلف نفتی سهام بدون کسر حق اقدام مهمی بود که در مجلس صورت گرفت که مجلس در تلاش خواهد بود که در اجرای درست آن به نخوی که پیبود شرایط اقتصادی را کمک کند نظارت داشته باشد.

حمایت از اقشار ضعیف، مطالبه رهبر انقلاب
وی افزود: سرفصل چهارم، مطالبه مقام معظم رهبری، ضرورت حمایت از اقشار ضعیف است. مردم عزیز ما مطلع‌اند که در ۴ ده گذشته نمایندگان به طور مداوم پیگیری به سرانجام رسیدن قانون حمایتی معیشتی از مردم بودند و با تأکید دیروزو مقام معظم رهبری و کمسیون برنامه در مورد افزایش ساختار بودجه به دلیل پیشنهادات فراوان رسیده به بحث‌رتبسه مجلس در میان‌دلت: کمسیون برنامه و بودجه و محاسبان و روز دوشنبه جلسه‌ای را درباره بودجه سال آینده برگزار خواهد کرد که من هم به کمسیون خواهم رفتم و موضوع بودجه سال آتی را بحث کرده و درباره مباحث کلی آن اظهار نظر خواهم کرد.
وی افزود: حتماً همه مجلس به

در این بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

اخبار کشور

قالیباف ضمن‌اشاره به تأکیدات رهبرانقلاب:

مجلس برای اصلاح ساختار،بودجه، حمایت از اقشار ضعیف و جهش تولید طرح‌هایی را در دست بررسی دارد

عضو کمسیون برنامه و بودجه و مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: با کمک نمایندگان سازمان برنامه و بودجه در حال رازبئی هستند تا بودجه سال آینده کشور با رعایت اصول مصوب اصلاح ساختار بودجه ارسال شود.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همچنین با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب از سازمان برنامه و بودجه انتظار می‌رود همان طور که پیش از این وعده داده بودند، بودجه را با تغییرات لازم ارسال‌ کنند تا بار فشار کسری بودجه کاهش پیدا کند.

وی افزود: سرفصل دوم درباره تأکید رهبر انقلاب مربوط به جهش تولید است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در سرفصل سوم یعنی افزایش سرمایه‌گذاری دولت و نهادهای عمومی تصویب قانون افزایش سرمایه بدون حذف سلف نفتی سهام بدون کسر حق اقدام مهمی بود که در مجلس صورت گرفت که مجلس در تلاش خواهد بود که در اجرای درست آن به نخوی که پیبود شرایط اقتصادی را کمک کند نظارت داشته باشد.

حمایت از اقشار ضعیف، مطالبه رهبر انقلاب
وی افزود: سرفصل چهارم، مطالبه مقام معظم رهبری، ضرورت حمایت از اقشار ضعیف است. مردم عزیز ما مطلع‌اند که در ۴ ده گذشته نمایندگان به طور مداوم پیگیری به سرانجام رسیدن قانون حمایتی معیشتی از مردم بودند و با تأکید دیروزو مقام معظم رهبری و کمسیون برنامه در مورد افزایش ساختار بودجه به دلیل پیشنهادات فراوان رسیده به بحث‌رتبسه مجلس در میان‌دلت: کمسیون برنامه و بودجه و محاسبان و روز دوشنبه جلسه‌ای را درباره بودجه سال آینده برگزار خواهد کرد که من هم به کمسیون خواهم رفتم و موضوع بودجه سال آتی را بحث کرده و درباره مباحث کلی آن اظهار نظر خواهم کرد.
وی افزود: حتماً همه مجلس به

در این بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

نفر از بیانیه تأکید شده است: تغییر رئیس‌جمهور کشور برتلاطم آمریکا و دیگر سبب قدرت از یک حزب به حزبی جالبه، سبب گشته که نیروهای اقتصادی به‌دنبال خواهد داشت، اظهار «سرمندگی» و «فرساختگی» کنند، اما گویا همچنان «جرعه خطاکاری» آتیه متوقف نشده‌است.

صفحه ۱۱

پنج‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹
۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۶۲۰

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای صندوق توسعه ملی کیف پول دم‌دستی دولت نیست

سرویس سیاسی –
روزنامه سازندگی دیروز گزارشی را با تیتیر «واستکی پنهانی بودجه به‌نفت» منتشر کرد و روتیتیر زد: «دولت می‌گوید وابستگی به نفت در لایحه بودجه کاهش یافته است اما تحقیقات نشان می‌دهد لایحه بودجه به طور غیر مستقیم به نفت وابسته است.» سازندگی در گزارش خود نوشت: «… دولت دوازدهم هم در آخرین لایحه بودجه‌ای که تنظیم کرده، نوبت کاهش بیشتر وابستگی به نفت را داده، اما بودجه غیر مستقیم به نفت وابسته است. در واقع دولت، مأمَن تمام مشکلاتش را روی دوش صندوق توسعه ملی گذاشته است، صندوقی که با پول نفت پر می‌شود.»

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: «صندوق توسعه ملی قرار بود حکم قلمک درآمده‌ای ازری را ایفا کند… نه اینکه حکم کیف پول دم‌دستی را داشته باشد تا هر جا دولت کم آورد، سریع به آن مراجعه کند».

یاوه‌گویی وطن‌فروشان درباره مذاکره بر سر توان موسکی و نفوذ منطقه‌ای
روزنامه دنیای اقتصاد دیروز طی یادداشتی نوشت: «بایدن و کشورهای اروپایی نسبت به سیاست‌های منطقه‌ای و موسکی ایران اعتراض و اشتراک نظرهای مهمی دارند که برای حل آن ممکن است به سمت ابزار تحریم حرکت کنند. دیپلماسی ایران در این حوزه باید فعال شود و مانع اعمال تحریم‌های جدید علیه کشور به بهانه‌های دیگر باشد. زیرا عقب‌نشینی‌های احتمالی که ممکن است ایران ناچار شود انجام دهد بسیار کمتر از هزینه‌های عقب‌نشینی‌هایی است که بعد از اعمال احتمالی تحریم‌ها پرداخت خواهد کرد».

لازم به تصریح است که توان موسکی و نفوذ منطقه‌ای ایران، ملک طلق یا‌رث وطن‌فروشان مدعی اصلاحات نیست که درباره مذاکره بر سر آنها یاوه‌گویی و ایران را به لقمه‌ای برای عقبیده شدن تبدیل کنند. درباره ادعای مضحک مردم بودن هزینه عقب‌نشینی از تحریم باید گفت: اوباما و کری پس از برجام بارها اعتراف کرده‌اند که توافق به دست نیامده بود، تحریم‌ها در حال فروپاشی بود.

اعتراف بزک‌کنندگان برجام به رویکرد ضدایرانی بایدن
روزنامه آرمان دیروز در مطلبی نوشت: «آنتونی بلیکن(گزینه وزارت خارجه دولت بایدن) کسی است که معتقد است برجام مهم است و میراث اوباما و تلاش‌های او و تیم او است. اما در عین حال معتقد است آمریکا باید مشروط به برجام بازگردد و از این جهت انتخاب آنتونی بلیکن اگرچه به ظاهر از سوی برخی مقام بیاف مثبتی برای تهران به همراه دارد ولی در عمل انتخاب او و مستسندی که به جان کری داده شده پیام بسیار روشنی را به ایران عرضه می‌دارد و آن این است که آمریکا به برجام بازمی‌گردد اما با تعریفی که تیم بایدن از بازگشت به برجام دارا هستند».

این روزنامه زنجیره‌ای در ادامه نوشت: «بایدن در سیاست‌های خود درباره ایران به اجرای سخت‌گیری‌های هوشمندانه‌تر در ادامه تحریم‌های فلج‌کننده دوران اوباما می‌انداشد. لذا نسیم سیاسی انتخاب بایدن با بازگشت به برجام در صورت تحلیل درست می‌تواند برای آینده مسئله ایران و آمریکا یک چالش مهم تلقی شود.»
آنتونی بلیکن در روزهای گذشته در مصاحبه با شبکه سی‌بی‌اس گفت: «اگر بایدن به قدرت برسد و اگر ایران به اجرای کامل تعهداتش بازگردد، آمریکا هم چنین خواهد کرد. اما ما از آن (برجام) به‌عنوان یک سکسو استفاده خواهیم کرد و با متحدان و شرکای خود همکاری خواهیم کرد تا آن را تقویت و بلندمدت کنیم. به این ترتیب زمینه بهتری برای «فشار جمعی» علیه سایر فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران فراهم می‌شود و اطمینان حاصل می‌شود که وقتی بحث این فعالیت‌ها به میان آمد، این ایران است که منزوی می‌شود، نه آمریکا».

این اظهارنظر دقیقاً تکرار اظهارات ضدایرانی ترامپ و پمپئو است. اعضای ارشد کابینه جو بایدن از طراحان و حامیان تحریم‌های ضدایرانی و از معماران سیاست‌گذاری آمریکا در مسئله داعش هستند. آنها در مسئله ایران با ترامپ و پمپئو کاملاً همصدا هستند.

مطالب زنجیره‌ای برای آتش‌افروزی میان مجلس و دولت
روزنامه شرق که از فروردین ماه (وقتی مجلس یازدهم هنوز رسماً کارش آغاز نشده بود) کار تفرقه‌افکنی میان نمایندگان یازدهم را در دستور کارش قرار داده بود، پس از آنکه تیرش به سنگ خورد، در ماه‌های اخیر پروژه‌ای را برای افروختن آتش درگیری میان مجلس و دولت در دستور کارش قرار داده است.

در شماره دیروز شرق گزارشی با عنوان «مجادله چند باره مجلس و دولت» منتشر شده بود که در آن می‌نویسیم: «دولت و مجلس همچنان بر سر مجاری آب‌دهی معیشتی با هم بگویمو می‌کنند. مجلسیان دولت را متهم به رفتار دوگانه می‌کنند که قصد ندارد با نداشته به مردم کمک معیشتی کند و کمک‌هزینه صدهزار تومانی که قرار است پرداخت شود، ربطی به صوبه مجلس ندارد. اصولگرایان پارلمان‌نشین می‌گویند دولت می‌خواهد مجلس را ناکارآمد جلوه دهد و دولت هم می‌گوید که برخی بیرون گود نمشسته، اما می‌خواهند خود را متجی مردم جا بزنند دولت می‌گوید طرح ما موقتی و برای روزهای کروناست، اما طرح مجلس دائمی است و حتی منبع مالی‌ای که در آن پیش‌بینی شده هم چندان قابل اتکا نیست. بعد است که بگویمو دولت و مجلسیان تا پایان دولت یازدهم تمام شود و البته پیش‌بینی می‌شود-با آمدن ری دولت تماماً اولگرا همه این اختلافات به‌سرعت فروکش خواهد کرد».

درحالی‌که مشکلات همچنان سر جای خودشان باقی است».

همه اینها در حالی است که رئیس‌مجلس تاکنون به آنچه خواست دل طیف اصلاح‌طلب مبنی بر

مجادله‌های پیینگ پونگی میان رؤسای قوای مجریه و مقننه بوده، ورود نکرده و به صورت دائم تنها دولت را به همکاری با مجلس برای رفع مشکلات معیشتی دعوت کرده است.

روزنامه‌های زنجیره‌ای و به خصوص روزنامه شرق حتی با ارائه خواش‌های دیگرگونه از سخنان قالیباف سعی در شله‌ورتر کردن این مجادله داشتند.

طیف موسوم به اصلاح‌طلب همواره، شعارهای یترتیبی مانند همدلی و وفای میان قوای مختلف کشور را سر می‌دهند اما در عمل این ایجاد شکاف و تفرقه را می‌پیمایند.

اجرای تعهد پایمال شده مذاکره مجدد ندارد
محمد سالاری، رئیس‌شورای مرکزی حزب همبستگی ایران اسلامی دیروز طی مطلبی با عنوان «ضرورت اجماع داخلی برای گذار از مشکلات» در ارگان دولت نوشت: «حضور جوب